fis i autem divinae gratiae adiumentis quae vobis uberr ima precamur. 

Quorum auspicem Nostraeque paternae benevolentiae testem, apostoli-
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cana benedictionem tibi, dilecte Fili, et omnibus , quibus moderaris , Soda

l ibus Mariae et Puellis a Sapientia, amant iss ime impert imus. 

Datum Romae apud S. Pe t rum, die xix mensis aprilis MDCCCCXVI, 

Pontificatus Nostri anno secundo. 

BENEDICTUS P P . XV 

I I 

AD R. P. IANUARIUM BUCCBRONI, SAC. B SOC. IESU, DOCTOREM DECURIA LEM 

THEOLOGIAE MORUM TRADENDAE IN ATHENAEO GREGORIANO; CUIUS NUPER 

EDITOS LIBROS COMMENDAT. 

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Institutiones 

Theologiae Moralis tuas et hu ius disciplinae peritis vehementer probari , 

et a decessoribus Nostris fel. rec. Leone XIII et Pio X plus semel 

laudatas non ignoramus. Et iure qu idem; nam cum praeclara ea sint 

et gravissima de quibus accurate disputas, tum in iis explicandis ea 

uter is doctrinae copia, sentent iarum gravitate, ordine rerum ac perspi

cuitate dicendi, ut merit is te opt imus quisque laudibus prosequatur . Has 

nunc laudes cumulamus Nostris, cum eorum exemplar voluminum abs 

te muneri accepimus. In quibus perlibenter comperimus te aliquas quoque 

t ractasse quaest iones, quae vel maxime his temporibus accommodatae 

esse videntur . Quare intelliges hoc tuum Nobis m u n u s " accidisse per

g ra tum: eo vel magis quod simul impensissimum erga Apostolicam hanc 

Sedem studium atque obsequium, tuo et discipulorum nomine, Nobis 

profitebare. Profecto, ut scribis, exoptandum est ut ea magis a tque magis 

caritatis a tque iustitiae praecepta per vulgentur, sine quibus nulla est 

nec mansurae pacis spes, neque stabilis rerum publicarum salus. Cete

rum cum magnum, a lumnis praesert im disciplinae tuae, attuleris adiu

mentum, uberrimos laboris tui fore fructus confidimus. Te vero lectis

simis muner ibus Deus, precamur , exornet. Quorum auspicem, i temque 

praecipuae benevolentiae Nostrae testem, apostolicam benedictionem 

tibi, dilecte Fili, tu isque alumnis amantissime in Domino impert imus. 

Datum Romae apud S. Pet rum, die xxx aprilis MDCCCCXVI, Pontifi

catus Nostri anno secundo. 

BENEDICTUS P P . XV 
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I I I 

AD R. P. EDUARDUM HUGON, SODALEM DOMINIGIANUM, DOCTOREM DECURIALEM 

SACRAE THEOLOGIAE TRADENDAE IN URBANO COLLEGIO ANGELICO: EUM 

LAUDANS, QUOD SACRAE THEOLOGIAE DOCTRINAM AD MENTEM AQUINATIS 

IN USUM ETIAM LAICORUM DIVULGAVERIT. 

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Sanctum et 

salutare est, ac paene necessarium in scholis catholicis, ubi ad philoso

phiae ac theologiae scientiam insti tuitur sacra iuventus, summum haberi 

magistrum Thomam Aquinatem. Ita, quae a decessoribus Nostris, prae

sertim Leone XIII et Pio X fel. r e c , hac de re sapientissime constituta 

sunt, omnino opus est salva et inviolata consistere. Sed etiam valde 

oppor tunum putamus , si Doctor Angelicus t amquam ex adytis Scholae 

prodeat, et ad omnes qui in religione altius cupiunt erudiri , lumen 

prope divinum afferat ingenii sui. Constat enim Modernistas, qui-dicuntur, 

ideo tam longe a Fide in tan tas opinionum varietates aberrasse, quod 

sancti Thomae principia disciplinamque neglexerint. Quam ob causam 

optimo tu quidem consilio instituisti de fidei christianae doctrinis augu-

stissimisque mysteriis eo duce scribere in grat iam maxime laicorum, 

ratione scilicet non usitata in scholis, sed iis qui huic studio non dediti 

essent, accommodata. Gaudemus autem haec tua volumina, quibus omnem 

fere theologiam complexus es, p rudentum commendat ione florere, eo in 

primis nomine quod cum ad i l lustranda ac tuenda religionis dogmata, 

tum ad alendos religiosos spiritus egregie valere videantur. Profecto, 

uti pietas est nulla, nisi quodammodo ab ipsa sanae theologiae radice 

efflorescat, ita magna illorum de theologia l ibrorum laus est, qui stu

dium pietatis in lectoribus inflamment. Quod hanc tibi laudem tr ibuere 

possumus, pergratum Nobis accidit; op tandum ut quam plurimis iste 

tuus labor proficiat. Tu vero, dilecte Fili, praeter uberes operae tuae 

fructus, uberr imum a Deo praemium exspecta; cuius Nos auspicem ac 

paternae benevolentiae Nostrae testem, apostolicam tibi benedictionem 

amantissime impert imus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die v maii MDCCCCXVI, Pontificatus 

Nostri anno secundo. 

BENEDICTUS P P . XV 
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ACTA "SS. CONGREGATIONUM 

SUPEEMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

T 

DECLARATIO 

C I R C A O P U S Q U O D D A M 

Feria IV, die 12 aprilis 1916 

In generali consessu Supremae huius Congregationis Sancti Officii, 

Emi ac Revmi Dm Cardinales in rebus f idei ac morum Inquisi tores 

Generales declaraverunt : Opus cui t i tulus : La Leçon de l'Hôpital Notre-

Dame d'Ypr es - Exegese du Secret de la Salette - par le Dr Henry 

Mariam, tome 1, Paris, 1915; tome II, Appendices, Montpellier, 1915, ex